Objekti i prokurimit:  

“Blerje Filtra, Vaj Motorri, Vaj Hidrauliku, Antifrizë, Alkol Frenash Viti 2025 ” për nevoja të 

NSHP-së”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 24951100-6 - Lubrifikantët  

Vlera e fondit limit:  

1.664.640 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e gjashtëqind e dyzetë) lekë pa 

TVSH. 

Bazuar në ligjin nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, dhe VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, kjo procedurë prokurimi zhvillohet nga 

AK Bashkia Mallakastër, për nevoja të NSHP-së.